ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LỘC

Số:          /UBND-TP
V/v công bố Danh mục thủ tục hành

chính sửa đổi trong lĩnh vực Hộ tịch

thuộc thẩm quyền giải quyết của

UBND cấp huyện/UBND cấp xã, tỉnh

Thanh Hóa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

         Vĩnh Lộc, ngày      tháng  8  năm 2024

Kính gửi:

  - Các phòng, ngành cấp huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 3212/QĐ-UBND ngày 30/7/2024 của UBND

tỉnh Thanh Hóa Quyết định về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa

đổi trong lĩnh vực Hộ tịch thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp

huyện/UBND cấp xã, tỉnh Thanh Hóa.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các phòng chuyên môn thuộc UBND

huyện; UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị

thực hiện một số nội dung sau:

1. Các phòng, ngành UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện thống nhất các nội dung thuộc lĩnh vực quản lý, niêm yết, công

khai các thủ tục hành chính được sửa đổi trong lĩnh vực Tư pháp đã được Chủ

tịch UBND tỉnh công bố tại Quyết định số 3212/QĐ-UBND ngày 30/7/2024 tại

bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hành chính, trụ sở của đơn vị và tiếp nhận, giải

quyết các thủ tục hành chính đảm bảo theo quy định.

2. Phòng Văn hóa thông tin thực hiện việc đăng tải toàn bộ Quyết định số

3212/QĐ-UBND ngày 30/07/2024 của UBND tỉnh Thanh Hóa trên Cổng thông

tin điện tử của huyện để các cá nhân, tổ chức nắm bắt kịp thời, cụ thể.

(UBND huyện gửi kèm công văn này Quyết định số 3212/QĐ-UBND ngày

30/76/2024)

Yêu cầu các phòng, ngành, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

 - Lưu: VT, TP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tâm

		tamnv.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-05T17:34:40+0700

		2024-08-05T19:47:46+0700

		2024-08-05T19:48:13+0700

		vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-05T19:48:45+0700